
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/172/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/159/12 Rady Gminy Laskowa z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie: zatwierdzenia w Gminie Laskowa taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków w 2013 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2006 r Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku 

o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127 poz. 886), Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje:  

§ 1. §3 Uchwały Nr XXV/159/12 Rady Gminy Laskowa z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie: 

zatwierdzenia w Gminie Laskowa taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków w 2013 roku otrzymuje nową 

treść w brzmieniu:  

„§3. Z dniem 1 stycznia 2013 r. traci moc Uchwała Nr XVI/86/11 Rady Gminy Laskowa z dnia 

24 listopada 2011r. w sprawie: określenia wysokości stawek za ścieki wprowadzone do urządzeń 

kanalizacyjnych Gminy Laskowa w miejscowości Laskowa, Kamionka Mała, Jaworzna, Ujanowice, 

Sechna, Kobyłczyna, Strzeszyce, Krosna, Żmiąca.”  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7818


		2012-12-28T16:36:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




